

MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



La Esperanza, Intibucá, 27 de diciembre de 2023.

SRA. VICEALCALDESA MUNICIPAL CLAUDIA MARÍA AGUILAR

SEÑORES REGIDORES MUNICIPALES:

- 1. Ana Lucy Matute Nieto
- 2. José Ismael Martínez Palma
- 3. Oneida Yamileth Ramos Amaya
- 4. José Orlando del Cid Gámez
- 5. Raúl Edgardo Zúniga Ayala
- 6. Salomón Meza Pineda
- 7. René Rolando Agüero Rodríguez
- 8. Edy Cristóbal Meza Espino
- 9. Uriel Osorio Morales
- 10. Vilma Suyapa Flores

Estimados Señores:

Se les convoca a la realización de la <u>Sesión Ordinaria No.32 - 2023</u> de la Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de Intibucá, misma que se llevará a cabo el día **VIERNES 29** de **DICIEMBRE, 2023, a horas 2:00 p.m**.

Atentamente,

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO

Alcalde Municipal La Esperanza, Intibucá

c.c.p. Abog. Manuel Matute, Apoderado Legal



Barrio El Centro, frente al Parque López, Teléfonos: (504) 783-1818, 783-1296,

E-mail: munilaeza@yahoo.es

La Esperanza, Intibucá, Honduras C.A. Fax. (504) 783-2124,

Pagina web: www.intibucalaesperanza.hn





MUNICIPALIDAD DE LA ESPERANZA



CONVOCATORIA SESIÓN DE CORPORACIÓN MUNICIPAL

Se convoca a la realización de la Sesión Ordinaria No.32-2023 de la Corporación Municipal del Municipio de La Esperanza, Departamento de Intibucá, misma que se llevará a cabo el día VIERNES 29 de DICIEMBRE 2023, a las 2:00 p.m.

La Esperanza, Intibucá, 27 de diciembre, 2023.

DR. MIGUEL ANTONIO FAJARDO Alcalde Municipal



Barrio El Centro, frente al Parque López, Teléfonos: (504) 783-1818, 783-1296,

E-mail: munilaeza@yahoo.es

La Esperanza, Intibucá, Honduras C.A. Fax. (504) 783-2124,

Pagina web: www.intibucalaesperanza.hn

